به گفته دو پناهجوی ایرانی در کمپ پناهندگی شهر هوف آلمان، حامد سمیعی پناهجوی ۲۸ ساله ایرانی، به دلیل آسردگی شدید ناشی از پلاتکلیفی شامگاه پنجشنبه ۱۷ اسفند با خوردن بیش از ۷۰ قرص خودکشی کرده است.

به گفته دو پناهجوی ایرانی، حامد سمیعی ۲۸ ساله که از بیست ماه پیش به آلمان آمده و درخواست پناهندگی داده بود، شامگاه پنجشنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۱ (۷ مارس ۲۰۱۳)، به دلیل آسردگی ناشی از پلاتکلیفی و فشارهای ناشی از وضعیت پناهندگی، در کمپ پناهندگی شهر هوف واقع در ایالت بایرن آلمان با خوردن بیش از ۷۰ قرص خودکشی کرده است. علی سلمانی از دوستان حامد که او هم پناهجوست و در همین کمپ پناهندگی زندگی می کند با اعلام این خبر به دوپچه وله گفت: صبح جمعه (۱۸ اسفند) یکی از پناهندگان مید در اتاق حامد باز است و او فوت کرده است.